3 uscite), eventualmente rinnovabile fino a maggio 2025 

Gara telematica (Mercurio) n.:   99429 

Bando di riferimento: Servizi tipografici e stampati in genere 
CIG: ZCF315B5B3   
L’importo complessivo posto a base di gara (relativo al periodo maggio 2021-maggio 2022 
per nr. 3 uscite) è di € 7.330,00 (settemilatrecentotrenta/00) iva esclusa, così suddiviso: 
euro 5.300,00 iva al 4% esclusa, per il servizio di editoria e stampa 
euro 2.030,00 iva al 22% esclusa, per il servizio di distribuzione  

Termine per richiesta chiarimenti:     ore 12.00 del giorno 27.04.2021 
Scadenza presentazione offerte: